INDICAÇÃO Nº 107/2014
Solicita a reconstrução de uma parte do antigo muro do prédio em que funcionava a escola Sesi.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a reconstrução de uma parte do antigo muro do prédio em que funcionava a escola Sesi.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido uma vez que o referido muro foi comprometido pelas chuvas, acabando por desabar, o fato ocorreu há 5 (cinco) e nenhuma providência foi tomada até a presente data.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 11 de fevereiro de 2014.

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 11/02/2014 - 08:47:15 00872/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 03ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 17/02/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário